



UNIwersYTET MEDYCZNY

IM. PIASTÓW ŚLĄSKICH WE WROCLAWIU

Harmonogram przebiegu postępowania habilitacyjnego

dr Magdalena Maria Staniszevska

adiunkt w Laboratorium Mikrobiologii Lekarskiej Instytutu Immunologii i Terapii Doświadczalnej
im. Ludwika Hirszfelda Polskiej Akademii Nauk

przeprowadzanego na Wydziale Lekarskim Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu

5 marca 2015	Wszczęcie postępowania habilitacyjnego przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów
9 marca 2015	Informacja z Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów o wskazaniu przez Kandydata Rady Wydziału Lekarskiego UMW do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego w dziedzinie nauki medyczne, dyscyplinie biologia medyczna, specjalność: biochemia
26 marca 2015	Uchwała Rady Wydziału Lekarskiego UM we Wrocławiu w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego oraz wybór trzech członków Komisji Habilitacyjnej
20 kwietnia 2015	Powołanie przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów składu Komisji Habilitacyjnej przeprowadzającej postępowanie habilitacyjne
11 maja 2015	Przesłanie dokumentacji do Recenzentów z prośbą o sporządzenie recenzji oraz przesłanie dokumentacji do wszystkich członków Komisji Habilitacyjnej wraz z przewidywanym harmonogramem postępowania
15 czerwca 2015	Otrzymanie informacji od Recenzenta - Pani prof. dr hab. Barbary Bień o rezygnacji z funkcji Recenzenta
19 czerwca 2015	Przesłanie informacji do Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów o rezygnacji z funkcji Recenzenta Pani prof. dr hab. Barbary Bień z prośbą o wskazanie przez CK nowego Recenzenta
20 listopada 2015	Otrzymanie ostatniej recenzji w postępowaniu habilitacyjnym
20 listopada 2015	Przesłanie do Przewodniczącego, Członków i Sekretarza Komisji Habilitacyjnej wszystkich recenzji
15 grudnia 2015	Posiedzenie Komisji Habilitacyjnej w Dziekanacie Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu zakończone podjęciem uchwały zawierającej opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego
17 grudnia 2015	Uchwała Rady Wydziału Lekarskiego w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk medycznych

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu
WYDZIAŁ LEKARSKI
DZIEKAN


prof. dr hab. Małgorzata Sobieszkańska